CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipalí solicitando ao mesmo, que através dos órgãos
competentes da municipalidade, solicitando informações sobre
pintura de faixa amarela em frente ao comércio localizado na Rua

Luiz Gama, 516:

1- Haveria a possibilidade de pintura de faixa
amarela na entrada, pois não estão respeitando e estacionando
em frente ao local?

2- Se sim, quando poderia realizar esta pintura?

3- Se não, por qual motivo não pode ser realizada?

ios, 28 de abril de 2023.

o

Pris
ora

JATÚARA MUNIÜIPAL OÊ PO'I1U FÍ:'.i;-' '
LEITURA NO EXPEDIENTE §F, O ORDtNliiii,

CEALIZÂ DA ÉM:.-.

JESPACH APR D PO

PRESIÚEN

t" sEq
r. SEC

RE A

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FoÍiaz, 1068 - Fone (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Porto Ferrein - SP

e-m ai I : ca ma ra po r,of etrêi n@c a m e npottof errci ra,s p. gov.br

REQUERTMENTO N' 245 12023

SENHOR PRESIDENTE

Plenário Syrio

ffitr-
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794..í 69 tcf0.t-24

PORTO FERREIRÁ

ANEXO REQUERTMENTO No 245/2023

t

, Av. Eng. Nicolru d. Vorgueiro Fodal lOAg - FoÉ Oq f§1-1O22
CEp 130í,/}.@5 - po.b F.rÍetrz _ Sp

o- m a I I : c a m, n ptfu lorr"/ n@.a n e n porír,€rraita. rp. goy.. b r

I

H

tm